

MISTRZOSTWA POWIATU POZNAŃSKIEGO W DRUŻYNOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

W Poznaniu na polanie harcerskiej (nad jeziorem Malta) 25.04.2017 odbyły się zawody w drużynowych biegach przełajowych o mistrzostwo Powiatu Poznańskiego. Zarówno dziewczęta jak i chłopcy z rocznika 2006 startowali na dystansie 1000 m, natomiast uczniowie z roczników 2005 i 2004 biegali na 1200 m.

Jako pierwsze na linii startu stanęły dziewczęta z rocznika 2006 : Antoniak Gabriela, Dłużyk Aleksandra, Lasek Melania, Płosaj Wiktoria, Wójkiewicz Aleksandra. Dziewczęta pobięły bardzo dobrze zajmując 2 miejsce mimo, iż w zespole zabrakło jednej uczennicy, która zachorowała. Indywidualnie zwyciężyła Aleksandra Dłużyk, a 4 miejsce zajęła Wiktoria Posaj.

W drugim biegu rywalizowali chłopcy z rocznika 2006 w którym wystartowali: Biadała Krzysztof, Pawłowicz Marcin, Trybus Maksymilian, Suszka Franciszek, Syk Wojciech. Najszybciej z naszego zespołu dobiegł do mety Suszka Franciszek zajmując 7 miejsce, a drużyna została sklasyfikowana na 2 miejscu.

Dziewczęta z roczników 2005 i 2004 również stanęły na drugim miejscu podium. W składzie zespołu pobięły: Andrzejczak Martyna, Jakrzewska Antonina, Jasińska Zuzanna, Misiak Nadia, Stańczewska Karolina, Wojtkowiak Martyna. Najszybciej trasę biegu pokonała z naszej szkoły Andrzejczak Martyna, która uplasowała się na 9 pozycji.

W ostatnim biegu rywalizacji szkół podstawowych stanęli chłopcy z roczników 2005 i 2004. Wyśmienicie wystartował duet z naszej szkoły Jacek Suszka oraz Jakub Madejczyk, którzy nadawali tempo biegu od początku do końca. Na finiszu minimalnie szybszy był Jacek, a Kuba dobiegł do mety na 3 pozycji. Pozostali chłopcy z naszej szkoły Norkiewicz Michał, Rozmiarok Grzegorz, Francuzik Mateusz, Bolivar Araniczew Pablo pobięli na tyle dobrze, iż drużyna wywalczyła 2 miejsce.

Wszystkie cztery zespoły awansowały do finału wojewódzkiego, który odbędzie się w Żerkowie 25.05.2017.

Gratulujemy reprezentantom naszej szkoły bardzo udanego udziału w zawodach i życzymy powodzenia na szczeblu wojewódzkim.

Zespół nauczycieli wychowania fizycznego

Dokładne wyniki naszych uczniów publikujemy w galerii zdjęć